
 

Magistrát města Karlovy Vary odbor technický Moskevská 21 361 20 Karlovy Vary  email: l.zemba@mmkv.cz tel: 353 151 429  
mobil: 720 039 678                                                                                                                                                     Stránka 1 z 1                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                               532/OT/24                                         Žemba/1429                                  01. 03. 2024 

 

Výzva k odstranění vozidla z pozemní komunikace 

(§ 19d odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen “zákon”)) 

 
Technický odbor Magistrátu města Karlovy Vary Vás tímto v souladu s ustanovením § 19d odst. 1 zákona jako 

provozovatele silničního vozidla  

 

Tovární značka Obchodní označení Barva RZ / VIN STK do 

Hyundai Tucson stříbrná 3P5 2299 

KMHJN81VP7U710878 

08/2023 

 

odstaveného na pozemní komunikaci Dlouhá, veřejně přístupná účelová komunikace, garáže u křižovatky 

s Krátkou, p. p. č. 335/1, k. ú. Stará Role, obec Karlovy Vary, v rozporu s ustanovením § 19 odst. 3 zákona vyzývá, 

abyste vozidlo odstranil z pozemní komunikace nebo odstranil důvod, pro který nesmí být vozidlo provozováno 

na pozemních komunikacích – platnost pravidelné technické prohlídky vozidla vypršela před více než 6 měsíci. 

Nebude-li vozidlo do 2 měsíců ode dne doručení této výzvy odstraněno z komunikace nebo nebude odstraněn 
důvod, pro který nesmí být provozováno na pozemních komunikacích, bude v souladu s ustanovením § 19d odst. 2 
zákona odstraněno a odstaveno na vhodném místě na náklady provozovatele vozidla.  
 
Přemístění vozidla na jinou pozemní komunikaci či veřejně přístupnou účelovou komunikaci na území 
statutárního města Karlovy Vary, se nepovažuje za odstranění vozidla ve smyslu ustanovení § 19d odst. 1 
zákona. 
Dle ustanovení §19b odst. 7 zákona lze doručení této výzvy nahradit jejím zveřejněním na úřední desce města. 
V takovém případě se lhůta počítá ode dne zveřejnění.   
 
  
 
 
 
                                                                                    

                                                                                                    Ing. Eva Pavlasová  v. r.        

                                                                                               vedoucí odboru technického 

 

Příloha: fotodokumentace 

                                                                    

                                          

Václav JÍŠA                                                                                   

Svatošská 303/25                                                                           

360 07 Karlovy Vary 

                                                                                

                                      

mailto:l.zemba@mmkv.cz

